

Obiect Lucrari de amenajare a unui parc de
agreement in s. Bolduresti, r-nul Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaje				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			267,236 21,332
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,332
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,784
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	150,00	196,656
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	194,00	29,688
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	156,00	3,586
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	275,00	13,191
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu pietris	m3			410,448 66,309
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	235,00	308,085
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,784
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	194,00	29,682
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	156,00	3,588
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 757,664 392,665
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,665
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	235,00	1 198,500
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	12,00	6,000
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	75,00	160,499
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			119,184 17,298
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,919
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2663102100200	Beton clasa.C15/12(Bc15/B200)	m3	0,0480	950,00	45,600
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,530
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,450
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	54,00	54,270
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,036
5	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare, tip bichini	m2			365,554 141,844
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	57,66	92,256
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,66	49,588
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	209,00	212,135
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,50	2,400
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	150,00	8,400
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	12,00	0,276
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,500
6	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip2	m2			225,914 34,366

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,455
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,400
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,800
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare tip2	m2	1,0150	160,00	162,400
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,750
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	150,00	5,699
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,500
7	DE17A	Pavaje executate din placi din beton amprentat tip3	m2			185,316 34,366
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,455
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,400
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,800
	26611128006553	Placi din beton, pentru trotuare tip3	m2	1,0150	120,00	121,800
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,750
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	150,00	5,701
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,500
8	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare, tip fagure	m2			249,489 141,844
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	57,66	92,256
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,66	49,588
	26611128006544	Placi de trotuare, tip fagure	m2	1,0150	94,65	96,070
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,50	2,400
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	150,00	8,400
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	12,00	0,276
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,500
9	RpCS06A	Pavaj piatra naturala	m2			329,222 40,362
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	57,66	20,181
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	57,66	20,181
	1421102200455	Pavaj piatra naturala	m2	1,0150	260,00	263,900
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	150,00	24,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	12,00	0,360
10	RpCS06A	Alpinarium	m2			232,796 40,362
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	57,66	20,181
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	57,66	20,181
	1421102200456	Alpinarium	m2	1,0150	165,00	167,474
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	150,00	24,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	12,00	0,360
11	RpCS06B	Compozitie din pietre	m2			118,200 50,741
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,370
	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	0,1700	250,00	42,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	150,00	24,599
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	12,00	0,360

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.